
证券代码：300324        证券简称：旋极信息        公告编号：2016-122 

北京旋极信息技术股份有限公司 

2016年第三季度报告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

北京旋极信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 10 月 26 日

在中国证监会指定信息披露网站上刊登了《2016 年第三季度报告》。经事后审

查，因财务人员工作疏忽，导致部分财务数据披露错误，现对相关内容更正如下： 

原披露内容： 

第五节 财务报表 

一、 财务报表 

3、合并本报告期利润表 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

七、综合收益总额 153,855,698.89 23,620,329.56 

  归属于母公司所有者的综合收益

总额 
100,106,971.19 14,515,303.43 

  归属于少数股东的综合收益总额 53,748,727.70 9,105,026.13 

5、合并年初到报告期末利润表 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

七、综合收益总额 373,404,502.93 54,758,340.96 

  归属于母公司所有者的综合收益

总额 
200,746,072.44 34,794,773.43 

  归属于少数股东的综合收益总额 172,658,430.49 19,963,567.53 

更正后内容： 



第五节 财务报表 

一、 财务报表 

3、合并本报告期利润表 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

七、综合收益总额 153,855,698.89 23,620,329.56 

  归属于母公司所有者的综合收益

总额 
101,121,195.97 14,515,303.43 

  归属于少数股东的综合收益总额 52,734,502.92 9,105,026.13 

5、合并年初到报告期末利润表 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

七、综合收益总额 373,404,502.93 54,758,340.96 

  归属于母公司所有者的综合收益

总额 
201,760,297.22 34,794,773.43 

  归属于少数股东的综合收益总额 171,644,205.71 19,963,567.53 

除上述更正内容之外，公司《2016 年第三季度报告》其它内容不变。公司

董事会对于由此更正给投资者带来的不便深表歉意，公司将加强信息披露文件的

编制和传递过程中的审核工作力度，不断提高信息披露质量。 

特此公告。 

北京旋极信息技术股份有限公司董事会 

2016 年 11 月 3 日 


	3、 合并本报告期利润表
	5、合并年初到报告期末利润表
	3、合并本报告期利润表
	5、合并年初到报告期末利润表



